Prefeitura Municipal de Pedra Preta/MT
Gabinete da Prefeita

PORTARIA N2 13, DE 9 DE JANEIRO DE 2025.

Conceder férias regulares ao servidor Diassis
Moreira de Azevedo.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares protocolado pelo
Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período de 1/4/2021 à
1/4/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1- Conceder férias regulares ao servidor Diassis Moreira de Azevedo, lotado na
Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, ocupante do cargo de Operador de Máquinas, a serem
usufruídas no período de 8/1/2025 à 6/2/2025.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando a Portaria ng 3, de
8 de janeiro de 2025.

Pedra Preta, 9 de janeiro de 2025.

Registrada nesta Secretaria e
Publicada no Diário Oficial da AMM.

AV Fernando Corrêa da Costa, 940, Centro, CEP 78795-000 Pedra Preta/MT
Telefone: (66) 3486-4400 - http://www.pedrapreta.mt.gov.br

http://www.pedrapreta.mt.gov.br

10 de Janeiro de 2025 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XX | N° 4.651

Mat. Nome Cargo Admissão Faixa Atual33 DIRCE CANDIDA DA SILVA CONTINUA/MERENDEIRA 04/01/1994 C-31 C-325322 EDSON CARPERNA BERTINETTI TÉCNICO EM RADIOLOGIA 02/01/2017 Ã-06 A-0757 HERNANE CARNEIRO GOMES TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO URBANA 14/01/1994 A-31 A-32bU INES OLIVEIRA DA SILVA CONTINUA/MERENDEIRA 03/01/1994 E-31 E-326/ IVANILDE MOREIRA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/01/1994 D-31 D-32
94 LEILA CRISTINA CORRÊA DA SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/01/1994 B-31 B-32
96 LUCILENE DE SOUZA CAMPOS SILVA AUXILIAR ADMINISTRATIVO 05/01/1994 E-31 E-32
9/ LUCIMAR NOGUEIRA DA SILVA FREITAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/01/1994 E-31 E-32
144 ODETE BOACHA DUARTE DE MEDEIROS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/01/1994 B-31 B-32
1/0 WALDEMAR CHAVES FREITAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 03/01/1994 E-31 E-32
1/15 VALDIVIA FERREIRA GUATURA FISIOTERAPEUTA 20 H 20/01/2004 C-19 C-20
3901 DAVID GENTIL MECÂNICO DE MÁQUINAS PESADAS 11/01/2011 A-14 A-15
3902 LEVINO JOSE DE OLIVEIRA TÉCNICO EM FISCALIZAÇÃO URBANA 12/01/2011 A-14 A-15
3911 JOSE ALEXANDRE DA SILVA AGENTE DE VIGILÂNCIA 19/01/2011 C-14 C-15
5303 RICARDO MOREIRA DE OLIVEIRA CONTADOR 01/01/2017 C-08 C-09
5304 YALLES MORAES DA SILVA FISCAL DE TRIBUTOS 01/01/2017 C-08 C-09
5321 TATIANE COELHO ANTUNES ASSITENTE SOCIAL 02/01/2017 D-08 D-09
5323 FABIANA FERREIRA DE SOUZA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 02/01/2017 C-08 C-09
5342 ROSILEI APARECIDA APOLINARIO ASSISTENTE SOCIAL 16/01/2017 C-08 C-09
5344 MARIA RITA CARDOSO TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 A-08 A-09
5345 ROSENILDA NOGUEIRA DA SILVA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 D-08 D-09
5346 MARLENE MARTINS DOS SANTOS TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 A-08 A-09
5347 ELISANDRA FONTANA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 A-08 A-09
5348 ROBSON GUERI BRITO DA CRUZ TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 B-08 B-09
5349 LEIDY REGINA PEREIRA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 A-08 A-09
5350 REINALDO ALVES DE OLIVEIRA TÉCNICO(A) EM ENFERMAGEM 17/01/2017 A-08 A-09

EDITAL 001/2025 -AUDIÊNCIA PÚBLICA - 3o QUADRIMESTRE/
EXERCÍCIO 2024.

A Prefeita do município de Pedra Preta Estado de Mato Grosso, convoca
Audiência Pública para tratar sobre as Metas Fiscais/Gestão Fiscal do Po­
der Executivo do 3° QUADRIMESTRE/ EXERCÍCIO 2024.

A referida Audiência será realizada no dia 28/1/2025, com início às 14h00,
no Plenário da Câmara Municipal, sito à Rua: Noda Guenko, 338, nesta
cidade.

Pedra Preta - MT, 8 de janeiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

PORTARIA N° 13, DE 2025 - CONCEDER FÉRIAS REGULARES AO
SERVIDOR DIASSIS MOREIRA DE AZEVEDO.

, DE 9 DE JANEIRO DE 2025.

Conceder férias regulares ao servidor Diassis Moreira de Azevedo.

CONSIDERANDO o recebimento do requerimento de férias regulares pro­
tocolado pelo Departamento de Recursos Humanos.

CONSIDERANDO que o servidor faz jus a referida, adquirida no período
de 1/4/2021 à 1/4/2022.

A PREFEITA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA, Estado de Mato Grosso,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1o Conceder férias regulares ao servidor Diassis Moreira de Azeve­
do, lotado na Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, ocupante
do cargo de Operador de Máquinas, a serem usufruídas no período de 8/
1/2025 à 6/2/2025.

Art. 2o Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando
a Portaria n° 3, de 8 de janeiro de 2025.

Pedra Preta, 9 de janeiro de 2025.

IRACI FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Municipal

Registrada nesta Secretaria e

Publicada no Diário Oficial da AMM.

J ——————----------- -------- ■ “
TERMO DE RETIFICAÇÃO

DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 157/2022 - FM
SERVIÇOS COMBINADOS LTDA, INSCRITO NO CNPJ. SOB N° 39.928.
631/0001-00- PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS
N° 026/2022.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, CONFORME ES­
PECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS ESTABELECIDOS NO EDITAL E
SEUS ANEXOS.
Referente à publicação do dia 26 de Novembro de 2024 • Jornal Oficial
Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso.

Onde se lê:

DA ALTERÇÃO:
CONSTITUI O OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO A PROR­
ROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO N° 157/2022, PREVISTO NA
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA DA VIGÊNCIA, SERÁ DE 12 (DOZE)
MESES, INICIANDO EM 25/11/2023 ESTENDENDO-SE ATÉ O DIA 25/
11/2024.

Leia-se:

DA ALTERAÇÃO:

CONSTITUI O OBJETO DO PRESENTE TERMO ADITIVO A PROR­
ROGAÇÃO DO PRAZO DO CONTRATO N° 157/2022, PREVISTO NA
CLÁUSULA DÉCIMA PRIMEIRA DA VIGÊNCIA, SERÁ DE 12 (DOZE)
MESES, INICIANDO EM 25/11/2024 ESTENDENDO-SE ATÉ O DIA 25/
11/2025.

J Pedra Preta - MT, 09 de Janeiro de 2025.

NILMA GUIMARÃES BARBOSA

(Portaria n° 422/2023)

Gestora de Contratos.

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 403 Assinado Digitalmente

diariomunicipal.org/mt/amm
http://www.amm.org.br